
Skolepædagog til Kragelundskolen

Er du klar til at gøre en forskel?
Vi søger en uddannet og engageret skolepædagog, der vil være med til at skabe en tryg og
genkendelig hverdag for børnene på Kragelundskolen.
Kære kommende kollega
Brænder du for børns trivsel og læring? Drømmer du om et job med indflydelse, faglighed og
mulighed for at gøre en reel forskel? Så læs med her.
Om jobbet:
Du bliver en del af både skole og SFO og får en central rolle i børnenes hverdag. Vi har netop
igangsat co-teaching, og du vil som skolepædagog:

Have omkring 10 skolelektioner som primær pædagog i en klasse●

Deltage aktivt i teammøder og årgangsmøder●

Bidrage til både undervisning og fritid●

Skabe stærke bånd mellem undervisning, hjem og SFO●

Stillingen er et vikariat fra 15.01.26 (eller hurtigst muligt derefter) – 27.03.26 på 30 timer ugentligt.

Vi leder efter dig, der…

Har stærke relationelle kompetencer og et højt fagligt niveau●

Kan støtte og udfordre børnene – både individuelt og i fællesskab●

Er omstillingsparat og tager ansvar●

Arbejder selvstændigt og trives i et tæt samarbejde●

Tænker kreativt og omsætter værdier til praksis●

Er optaget af skolens dobbelte opgave: læring og trivsel dvs. både i undervisning og SFO-del

og ser det spændende i den kombination

●

Vi tilbyder dig…

Et tværfagligt samarbejde med engagerede kolleger●

Et skoledistrikt med ressourcestærke familier og aktivt forældresamarbejde●

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, respekt og udvikling●

Et fællesskab med plads til at prøve af og vokse

Derfor skal du vælge os:

●

Hos os er det hele barnet, der er i fokus. Vi brænder for at bevare og udvikle børns nysgerrighed og
lyst til læring – og vi tror på, at det kræver voksne, der er fagligt stærke, tør være de voksne,
menneskeligt nærværende og villige til at gå vejen sammen.
Om Kragelundskolen
Kragelundskolen er en stor og velfungerende folkeskole i Højbjerg – omgivet af grønne områder og
med plads til både mangfoldighed og ambitioner. Vi har ca. 800 elever fordelt på 36 klasser og 2
specialklasser, og hver dag møder de 54 lærere og 20 pædagoger, der gør sig umage for at skabe
en god skole.
Skolen er delt i to afdelinger: 0.–5. klasse og 6.–9. klasse. Vi arbejder ud fra et børnesyn, hvor alle
børn gør det så godt, de kan – og hvor vi tager udgangspunkt i deres ressourcer og forskellighed.
Vi tror på fællesskaber, og vi tror på, at trivsel og læring går hånd i hånd.
Om SFO
Næsten alle børn på skolen er tilmeldt vores SFO, som har åbent fra kl. 6.30–17.00 (til kl. 16.30
mandag og fredag). Her møder børnene nærvær, traditioner og voksne, der brænder for at
kvalificere det pædagogiske tilbud – altid med børnenes trivsel og udvikling for øje.
Vi arbejder årgangsopdelt, men med et tæt samarbejde på tværs af årgangene. Det giver mulighed
for både fordybelse og fleksibilitet i hverdagen. Vores pædagogiske fokus er på børns trivsel,
relationer, dannelse og udvikling. Vi lægger vægt på at skabe en hverdag, hvor børnene oplever
trygge fællesskaber og et præstationsfrit rum, hvor de kan være sig selv og indgå i meningsfulde
aktiviteter sammen med både børn og voksne.
SFO’en er et sted, hvor leg, kreativitet og sociale relationer går hånd i hånd med omsorg og
struktur. Vi ser det som vores opgave at skabe rammer, der giver børnene mulighed for at udvikle
sig, prøve sig selv af og samtidig føle sig trygge og set.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for



lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 30 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål eller vil du høre mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder for SFO
og 0.–2. klasse, Sonja Skov Nielsen 23 60 73 13.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 06.01.26
 
Samtaler holdes løbende.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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